[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2017
	№ 161

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 26.12.2016 № 3249

Администрация Боровичского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 26.12.2016 № 3249 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в приобретение земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020924:6 и платной автостоянки для нужд города Боровичи»:

1.1. Изложить пункт 2 в редакции:

«2. Установить, что муниципальным заказчиком в отношении объекта является Администрация Боровичского муниципального района.»;

1.2. Исключить в пункте 3 слова «Комитету по управлению муниципальным имуществом».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина